
                                                                                                     

 

 
                                                            R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA LUSHNJE  

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE 

 
 

Nr ________Prot                                       Lushnje me _____/_____/2020 
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ndermarrja e Pasurise Publike  

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax +355 69 2287999   

E-mail  ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Faqja në Internet______________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura Kerkese per propozim 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ” Blerje materiale elektrike per rindertimin e     

linjave  te  reja ne fshatin Zhyme, Krutje e Poshtme, Fier i ri dhe Ngurrez e madhe” 

 

4.Afati : 15 dite nga nenshkrimi  kontrates  

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 74770-10-12-2020  

6. Fondi limit  : 1 166 667 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh 

 

 Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga:  Te ardhurat  e Bashkise 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.10.2020 ora 

11:00  vendi : Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.10.2020 ora 11:00    

vendi : Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 FLAMUR PEQINI 
 


